לפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם פ ג

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד לארה דאהר

ב"כ הנאשם עוה"ד אחמד יאסין

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת קטין בניגוד לסעיף 379 ביחד עם סעיף
382(ב)(2) בחוק העונשין תשל"ז -1977.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בחודש יולי 2014, בעת שהיה הנאשם בגילופין, התפתח דין ודברים בין הנאשם
לבתו הקטינה וכתוצאה מכך החל הנאשם להכות את המתלוננת ובכלל זה הכה אותה באמצעות אגרוף בפניה והוסיף

בכך גם כאשר שכבה על מיטתה. כתוצאה ממעשי הנאשם נגרמו למתלוננת חבלות במצח , בלחי ימין ובשפתה.

3. 140 שעות של"צ על פי תכנית שתוכן על ידי שירות המבחן.

הנאשם מוזהר כי ככל שיפר את תנאי הפיקוח ניתן יהא לשוב ולגזור את עונשו.

העתק הפרוטוקול יישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

הפיקדון בתיק מ"י 29444-07-14 יוחזר לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר א' תשע"ו, 28/02/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלדעלידייפיתהדר